ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ PHAN THIẾT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:   2469    /UBND-YT         Phan Thiết, ngày  11  tháng  5  năm 2021

     Kính gửi:

- UBND các phường, xã;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Đài Truyền thanh Phan Thiết.

Qua theo dõi, hiện các hoạt động cho thuê xe điện và trò chơi trẻ em vẫn

còn hoạt động tại các công viên trên địa bàn thành phố, dẫn đến tình trạng tụ

tập đông người, không đảm bảo thực hiện đúng theo các văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh, UBND thành phố về thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19. Do vậy, Chủ tich UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Từ ngày 11/5/2021, tạm dừng thêm hoạt động cho thuê xe điện và dich

vụ trò chơi trẻ em tại các công viên trên địa bàn thành phố.

2. UBND các phường, xã có trách nhiệm thông báo, quán triệt, hướng

dẫn cụ thể, đồng thời yêu cầu các cơ sở có liên quan cam kết thực hiện.

3. Phòng Văn hóa và Thông tin, Đài Truyền thanh Phan Thiết:
Thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng về nội dung này để toàn thể

người dân trên địa bàn được biết.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố và Chủ tịch UBND

các phường, xã khẩn trương triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Y tế tỉnh;

- TT. Thành ủy, HĐND t/p;

- CT, PCT. UBND (VX) t/p;

- Mặt trận và các đoàn thể t/p;

- TV. BCĐ PC COVID-19 t/p;

- Chánh VP;

- Lưu: VT, YT.

V/v tạm dừng các dịch vụ, hoạt

động trò chơi tại các công viên

 CHỦ TỊCH

Phan Nguyễn Hoàng Tân

		2021-05-11T18:30:49+0700
	Việt Nam
	Phan Nguyễn Hoàng Tân<tanpnh@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-11T18:30:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phan Thiết<phanthiet@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!